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Gavin Kubli558
Triad Gymnastics

8.600 10.500 8.9009.500 10.00010.300 57.800
6 3T 6 8T 1 1 1 

1 

W ill M e tz559
Triad Gymnastics

8.900 10.200 9.2009.700 9.0009.000 56.000
1T 5T 4 2T 2 7 2 

2 

Harry Blount502
Cahoy 's

8.200 10.800 8.9009.900 9.2008.800 55.800
7 1 2T 8T 3 5T 3 

3 

S parkes S hortw ay554
RGA -ETC

8.900 10.600 9.10010.000 9.2007.700 55.500
1T 2 1 6T 10T 5T 4 

4 

A J Duncan506
Cahoy 's

8.800 10.200 8.1009.000 9.6008.700 54.400
3 5T 9T 12 4 2 5 

5 

Preston Ne lson550
Pioneer

8.700 10.500 7.8009.900 7.5007.600 52.000
4T 3T 2T 15 12 15 6 

6 

Luke  Dolphens505
Cahoy 's

8.100 7.900 9.3009.600 8.6008.300 51.800
8T 13 5 1 7 8T 7T

7T

Cody S orensen514
Cahoy 's

7.200 9.500 9.1009.000 8.4008.600 51.800
13 7 9T 6T 5 11 7T

7T

Zachary Potte r541
North Shore

7.900 9.100 9.2008.700 8.6008.200 51.700
11 9T 13 2T 8 8T 9 

9 

Jack Re illy545
OGA

8.000 9.200 8.9008.600 9.3007.300 51.300
10 8 14 8T 13T 4 10T

10T

Em m ett Ha lsey543
OGA

8.700 8.700 8.0008.900 8.6008.400 51.300
4T 11 12 13 6 8T 10T

10T

Declan S tum pff523
Eyas Gymnastics

7.800 9.100 8.8007.700 9.5007.900 50.800
12 9T 15 11 9 3 12 

12 

M iles  Andrus524
Metro Stars

6.900 8.000 9.2009.100 8.3007.300 48.800
14 12 8 2T 13T 12 13 

13 

T y Lorenz549
Pioneer

8.100 6.500 9.2009.000 8.2007.700 48.700
8T 15 9T 2T 10T 13 14 

14 

Junior  Fa r ley537
North Shore

5.600 7.800 7.9009.200 8.0007.200 45.700
15 14 7 14 15 14 15 

15 
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